- 1 -

关于召开 2024 年生物学综合实习与九曲黄
河生态文明教育动员会的通知

各有关单位:

根据本科教学计划，2024 年生物学综合实习和九曲黄河

生态文明教育课程在夏季学期进行。为了保障实习工作顺利

进行，定于 6 月 20 日召开实习动员会。现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

2024 年 6 月 20 日下午 15:00

二、会议地点

北校区思九厅会议室

三、参会人员

1.有关校领导（教务处负责通知）；

2.教务处、宣传部、后勤管理处、场站管理处、保卫处、

校医院、学生处、团委等部门有关负责人（各单位负责通知）；

3.植物学、动物学、气象学、生态学、土壤学和九曲黄

河生态文明等课程负责人及其所在学院教学院长（各学院负

责通知）；

4.生命学院、农学院、植物保护学院、水保学院、园艺

通  知

 - 2 -

学院、风景园林艺术学院、草业与草原学院、林学院、资源

环境学院、创新实验学院等学院副书记及负责带队的辅导员

（各学院负责通知）。

 教务处

                               2024 年 6 月 19 日

 发布时间:2024-06-19 15:15  发布部门：教务处

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门